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Odkryto geny bakteryjne łagodzące przebieg
malarii

W ostatnim czasie doszło do zidentyfikowania bakteryjnych genów łagodzących przebieg
malarii. Badania zostały przeprowadzone przez zespół z Uniwersytetu Tennessee
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w Knoxville oraz Uniwersytetu w Louisville, a ich wyniki ukazano w piśmie Frontiers in
Microbiology.

Według badań przeprowadzonych w lutym przez Amerykanów okazuje się, iż przebieg malarii jest
uzależniony nie tylko od pasożyta (zarodziec) lub gospodarza, ale również od bakterii w zarażonym
organizmie.

W ramach kolejnego studium podjęto działania w celu zrozumienia działania bakterii mikroflory.
Joshua Stough dokonał przeanalizowania setek genów oraz ustalił, iż cechy, które świadczą
o potencjalnym oddziaływaniu na malarię występują w 32 genach bakteryjnych oraz 38 genach
mysich.

Steven Wilhelm dodaje, iż świadczy to o zminimalizowaniu ilości genów na których należy pracować.
Wyniki otrzymane podczas drugiego badania pomogą w analizie oraz w porównaniu otrzymanych
danych. Będzie można sprawdzić, czy to co dostrzegamy, ujawnia się również w próbkach z rejonów
występowania malarii.

Źródło: EurekAlert!
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
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